

ERO FINANS ApS

Bøtø Møllevej 12
4873 Væggerløse

CVR-nr. 25 97 44 41

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024



Jan Rune Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

ERO FINANS ApS
Bøtø Møllevej 12
4873 Væggerløse

CVR-nr.: 25 97 44 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Guldbogrsund Kommune

Direktion

Jan Rune Olsen, direktør

Revision

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift og udlejning af spilleautomater.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 571.562, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 16.368.679.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		2.518.119	2.449.538
Personaleomkostninger	1	-1.649.836	-575.397
Resultat før af- og nedskrivninger		868.283	1.874.141
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-104.708	-117.092
Resultat før finansielle poster		763.575	1.757.049
Finansielle indtægter		195	23.397
Finansielle omkostninger		-26.329	-45.467
Resultat før skat		737.441	1.734.979
Skat af årets resultat		-165.879	-359.126
Årets resultat		571.562	1.375.853
Overført resultat		571.562	1.375.853
		571.562	1.375.853

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		899.146	909.393
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		490.463	584.924
Materielle anlægsaktiver i alt		1.389.609	1.494.317
 Anlægsaktiver i alt		1.389.609	1.494.317
 Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.781.882	8.692.381
Andre tilgodehavender		1.280.720	1.248.007
Periodeafgrænsningsposter		16.101	0
Tilgodehavender i alt		10.078.703	9.940.388
 Likvide beholdninger		6.624.663	6.494.706
 Omsætningsaktiver i alt		16.703.366	16.435.094
 Aktiver i alt		18.092.975	17.929.411

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		16.243.679	15.672.117
Egenkapital i alt		16.368.679	15.797.117
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		43.961	43.428
Hensatte forpligtelser i alt		43.961	43.428
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		645	50.799
Andre kreditinstitutter		62.178	88.346
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	62.823	139.145
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	76.294	75.668
Skyldigt sambeskatningsbidrag		165.346	375.598
Anden gæld		1.375.872	1.498.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.617.512	1.949.721
Gældsforpligtelser i alt		1.680.335	2.088.866
Passiver i alt		18.092.975	17.929.411
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	15.672.117	15.797.117
Årets resultat	0	571.562	571.562
Egenkapital 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>16.243.679</u>	<u>16.368.679</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.596.430	546.801
Pensioner	25.353	21.461
Andre omkostninger til social sikring	28.053	7.135
	<u>1.649.836</u>	<u>575.397</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>1</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	97.643	49.530	48.885	0
Andre kreditinstitutter	117.170	89.587	27.409	0
	<u>214.813</u>	<u>139.117</u>	<u>76.294</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber, for den selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 50, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 899.

Selskabet har udstedt ejerpanterbreve på i alt t.kr. 500, der er givet i Ankervej 24, 4800 Nykøbing F.